
A

A

CORTE A-A

BB

CORTE B-B

4
1

.4

6
2

.5

120

20

41

76

15.9

1
5

.9 1
0

1
5

.5

28

116

76

5
8

.5

52.5

CAIXA DE SUB-GRAVES
ALTO-FALANTE 18” HWH18

Utilizar compensado naval de 20mm.
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CAIXA DE SUB-GRAVES
ALTO-FALANTE 18” HWH18
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CAIXA DE SUB-GRAVES
ALTO-FALANTE 18” HWH18

Caixa de sub-graves, tipo W-HORN.
Desenvolvida para sistemas de  PA, utilizando
um alto-falante de 18”.

Freqüência de corte recomendada para caixa:

Inferior:      30Hz
Superior:  150Hz
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Alto-falantes recomendados:

Modelo
Impedância

(Ω)
Potência

(Watts Rms)

18HPL 8 450

18HPL-SW 8 1000

NH IND. E COM. LTDA
RUA DOS VEREADORES, 49 - BAIRRO ITOUPAVA

CEP: 89160-000 - RIO DO SUL-SC
FONE: (47) 525-2422  -  FAX: (47) 525-2435

http://www.hinor.com.br
e-mail: hinor@hinor.com.br
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